Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.06.2018

№ 797

О проведении смотра-конкурса на лучшее содержание защитных сооружений гражданской обороны в 2018 г.
на территории Павловского муниципального района
 Во исполнение Приказа Главного управления МЧС России по Нижегородской области от 25.05.2018г. № 380 «О проведении смотра-конкурса на лучшее содержание защитных сооружений гражданской обороны в 2018г.»:

1.Провести смотр-конкурс на лучшее содержание защитных сооружений гражданской обороны среди объектов, учреждений и организаций Павловского муниципального района в период с 25 июня по 31 июля 2018г.

2.Утвердить состав комиссии по проведению смотра-конкурса на лучшее содержание защитных сооружений гражданской обороны в 2018 г. на территории Павловского муниципального района, Приложение 1.

3.Рекомендовать руководителям предприятий принять участие в смотре –конкурсе на лучшее содержание защитных сооружений гражданской обороны, согласно Приложения 2.

4.Комиссии определить лучшее защитное сооружение гражданской обороны за Павловский муниципальный район для предоставления его на областной смотр-конкурс в Главное управление МЧС России по Нижегородской области согласно Рекомендациям по проведению смотра-конкурса на лучшее содержание защитных сооружений гражданской обороны.

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы администрации И.А. Баринова.

Глава администрации

А.О.Кириллов

Приложение 1

к распоряжению администрации

Павловского муниципального района

от 26.06.2018 № 797
СОСТАВ

комиссии по проведению смотра-конкурса на лучшее содержание

защитных сооружений гражданской обороны на территории

Павловского муниципального района.

Председатель комиссии:

Милицкова О.В. - заместитель главы администрации,  начальник управления по строительству и капитальному ремонту администрации

Заместитель председателя комиссии:
Нечаев В.Л. - начальник управления гражданской защиты Павловского района

Члены комиссии:

Огурцов Д.Г. - председатель КУМИ и ЗР Павловского муниципального района

Савельева С.Н. - начальник отдела ЖКХ управления ЖКХ администрации Павловского муниципального района
Горожанова М.А. - начальник отдела капитального строительства  управления по строительству и капитальному ремонту   администрации Павловского муниципального района

Приложение 2

к распоряжению администрации

Павловского муниципального района

от 26.06.2018 № 797
Перечень защитных сооружений гражданской обороны,

 выставляемых на смотр-конкурс в Павловском муниципальном районе в 2018 г.

1.ЗС ГО (убежище, вместимомть- 400 чел.) - ОАО ПМЗ «Восход»

2.ЗС ГО (убежище, вместимость - 950 чел.) - ОАО «Гидроагрегат»

3.ЗС ГО (убежище, вместимость -1450 чел.) - ОАО «Гидроагрегат»

4.ЗС ГО (убежище, вместимость - 900 чел.) - ОАО «Павловский автобус»

Приложение

    к Распоряжению Главы

    администрации

    От 02.06.2011г.  № 1466